5.5
519Mer information finns www.HellermannTyton.se/Märksystem
U
tg
iv
en
: M
aj

Typskylt med skyddande laminat på HGV-släp.
Helatag material 951 (silver), 2 delar
TYP
Bredd
(W)
Höjd
(H)
Bredd
(W2)
Etiketter
per rad
Förp
innehåll Färg
Art
nr.
TAG25.4-12.7TD1-951 SET 25,4 12,7 31,5 1 st 1.000 st Silver (SR) 596-44951
TAG50.8-25.4TD1-951 SET 50,8 25,4 56,8 1 st 1.000 st Silver (SR) 596-43951
TAG63.5-50.8TD1-951 SET 63,5 50,8 69,5 1 st 500 st Silver (SR) 596-42951
TAG101-74TD1-951 SET 101,6 74,0 107,0 1 st 250 st Silver (SR) 596-41951
TAG101-160TD1-951 SET 101,6 160,0 105,8 1 st 250 st Silver (SR) 596-40951
Alla dimensioner i mm. Med reservation för tekniska ändringar.
Minimum orderkvantitet (MOQ) kan skilja sig från förpackningsinnehållet. Andra förpackningsstorlekar kan också finnas.
Tryckt silverplatta (Mat. 951A) är skyddad av transparent material (Mat. 951B).
Testad enligt Tyska Federla